2.2 POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 

V rámci řízení o zadání veřejné zakázky v DNS bude zadavatel také posuzovat nabídkové 
ceny dodavatelů z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
Předpokládaná hodnota zakázky: 201 572 Kč bez DPH 

(Slovy: dvě stě jedna tisíc pět set sedmdesát dva korun českých) 

2.4 MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění jsou katastrální území Horní Adršpach, Šonov u Broumova, Dolní Adršpach, 
Otovice u Broumova, Brzice a Červená Hora – vše Královéhradecký kraj, okres Náchod 

Místo pro protokolární předání díla je: